

Verksamhetsberättelse SYLF Halland 2022

Inledning

SYLF (Sveriges Yngre Läkares Förening) Halland är en lokal yrkesförening inom Sveriges Läkarförbund som organiserar alla läkare mellan examen och specialistbevis som arbetar i Region Halland.

Vår uppgift är att tillvarata underläkarnas intressen, framför allt gentemot arbetsgivaren. Vi verkar bland annat för att förbättra arbetsmiljö, arbetsvillkor, löner samt stöttar vid medlemsärenden.

Årsmöte

Årsmötet hölls 25/1 på Varbergs Stadshotell. Magnus Runsvik Nordstrand föreläste om att arbeta i försvaskmakten som läkare.

Styrelse

Styrelsepost	Namn	Arbetsplats
Ordförande:	Emilie Laurell	AT HSH
Vice ordförande:	Jessica Petterson	ST BUP
Sekreterare:	Malvina Gustafsson	ST Nyhem VC
Kassör:	Rebecka Ramnemark	ST Medicin HSH
Ledamöter:	Muje El Noaimi	ST Ortopeden HSV
	Andréa Larsson	ST Medicin HSV
	Agnes Edeby	AT HSH
	Vina Le	AT HSH
	Tobias Halldén	AT HSV
	Emma Sörman	BT HSH
Adjungerade ledamöter:	Camilla Schnabel	AT HSV
	Linnéa Kristiansson	ST Patologen HSH
	Björn Käll	AT HSV
	Agnes Dahlström	AT HSH

Styrelsemöten

Styrelsen har haft 9 protokollförda möten under året, varav två heldagsmöten, ett i Halmstad och ett i Varberg. Övriga möten har varit kvällsmöten på videolänk mellan Varberg och Halmstad.

Styrelsemedlemmarna har facklig tid via Hallands läkarförening.

Representation

Hallands läkarförening (Hlf): Jessica Petterson (facklig sekreterare), Andréa Larsson (ledamot), Emilie Laurell (adjungerad).

SYLF:s fullmäktige: Andréa Larsson och Agnes Edeby. Rebecka Ramnemark blev invald till valberedningen.

Samverkan för AT-läkare (verksamhetsområde LOVS): Vina Le (Tobias Hallden, ersättare)

AT-dialogmöten: Muje El Noaimi, Malvina Gustafsson, Emilie Laurell

ST-dialogmöten: Rebecka Ramnemark, Jessica Pettersson

BT-arbetsgrupp: Andréa Larsson

Skyddsombudsutbildning: Muje El Noaimi, Agnes Dahlström

Facklig baskurs och fortsättningskurs: Emilie Laurell

Sveriges läkarförbunds fullmäktige: Andréa Larsson representerade SYLF och Jessica Petterson representerade Hlf.

AT

SYLF Halland har fortsatt deltagit i rekryteringsprocessen för AT-läkare för att bedöma om kriterierna för Schysst rekrytering uppfylls. Under höstens rekrytering har vi suttit med på alla intervjuer i Halmstad samt vid genomgång av urvalsprocesserna av de sökande i Varberg och Halmstad. Vi har även fortsatt med dialogmöten med AT-cheferna där vi diskuterat aktuella frågor inom arbetsmiljö, arbetsrätt, utbildning, AT-rankningen och Schysst rekrytering. SYLF Halland har också representerat AT-läkarna på samverkan i verksamhetsområde LOVS.

BT

Vi har deltagit i BT-arbetsgruppens möten tills gruppen upplöstes. Vi har bett arbetsgivaren om att vara mer delaktiga i rekryteringsprocessen av BT-läkare framöver. Vi har diskuterat ingångslöner och uppräknig av lönen för BT-läkare i månadsmöten mellan Hallands läkarförening och Regionkontoret.

ST

SYLF Halland har fortsatt delta i dialogmöten med regionsövergripande studierektor Berne Eriksson och Lola Arnarsdottir Olofsson. Vi har bl.a. diskuterat antal ST i allmänmedicin, ST-enkäten, kostnadsneutrala randningar och löner. Vi har diskuterat budget och antalet ST-platser i allmänmedicin med studierektor och hälso- och sjukvårdsstrateg för primärvården.

Underläkare

Vi har haft möte med HR-avdelningen om hur underläkarrekryteringen sköts sommartid samt om att de sökande har blivit erbjudna arbete till andra tjänster än de som har sökts. Vi har lämnat i en förhandlingsframställan om att vikarierande underläkare före AT bör få samma lön som AT-läkare.

Förhandlingsfrågor

SYLF Halland har deltagit i månadsmöten med Hallands läkarförening och Region Halland och vi har där bland annat diskuterat underläkare som arbetar med sjuksköterske- och undersköterskeuppgifter, jourbefrielse för gravida, rekrytering av underläkare och löner.

Rekrytering av nya medlemmar

Facklig introduktion med lunch och föreläsning har skett fyra gånger för AT-, BT- och underläkare i Halmstad och vid två tillfällen i Varberg. Facklig introduktion har även skett i början av sommaren i Halmstad och Varberg.

Information och kommunikation

SYLF Halland har fortlöpande uppdaterat hemsida, Instagram och Facebook. Vi har delat ut ett introduktionshäfte om arbetsrätt till nyanställda under vår introduktionslunch. Medlemsmail har gått ut med kallelse till årsmötet. Medlemsfrågor har löpande besvarats via våra olika kontaktvägar och har bland annat handlat om anställningsvillkor, löner, kollektivavtal och LAS. Vi har skrivit en debattartikel tillsammans med Hlf om neddragningar av vårdplatser "Vårdvision kräver mer primärvård" som publicerades i Hallands Posten 220611. Vi har även gjort två lokalpolitiska kampanjer på initiativ av SYLF centralt: "21 dagar 21 regioner" och uppföljningen "Underläkarna har ordet".

Handledarpris

Nomineringarna till SYLF Hallands årliga handledarpris presenterades på årsmötet i januari där medlemmarna fick rösta fram vinnaren som blev Ileana Zurmann, medicinkliniken i Varberg.

Föreläsningar och medlemskvällar

- 21/4 Ledarskap
- 24/5 Kris och beredskap
- 5/10 Tolka din lönespecifikation

Övrigt

SYLF Halland har bildat en ideell förening och tilldelats ett organisationsnummer. SYLF Halland har svarat på en remiss från SYLF om beredskap.

Emilie Laurell, ordförande

Jessica Pettersson, vice ordförande

Rebecka Ramnemark, kassör

Malvina Gustafsson, sekreterare